35 SANKYO BLDG.,7-2, IRIFUNE 3-CHOME,CHUO-KU,TOKYO 104-0042,JAPAN

Tel : 81-3-5541-7428, Fax : 81-3-5541-7349, URL : http://www.tcl.jp/

                                               平成 25年 6月 25日
お客様各位

M/V:MOL COMFORT 005W21海難遭遇の件（2）

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記、MOL COMFORT voy.005の海難事故につき、下記ご報告申し上げます。

インド洋航行中に中央部で２つの部分に破断した船体は、それぞれ漂流を続けております。

現在、株式会社商船三井は救助者と契約し、曳航手配も含め貨物及び本船の救助の準備を進め

ております。監視船１隻及び曳航船３隻が６月２４日に現場海域に到着しております。
現場海域に２６日到着見込みの１隻とあわせ、合計５隻で曳航の準備を進めている状況です。

引き続き、追加情報が入り次第ご案内申し上げます。

以上

//お問い合わせ先//
東京   03-5541-7428
名古屋  052-950-3181
大阪   06-6252-1026